



Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 34/2025**, Processo Administrativo nº **76/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE TROFÉUS E MEDALHAS DIVERSOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA LTDA - 27.349.370/0001-95 vendas@300licitacoes.com.br - (12) 3952-1227	150.165,00	103.000,00	47.165,00 Proveito (31,41%)
AK INOVACOES LTDA - 53.696.164/0001-61 inova_laser@hotmail.com - (42) 9869-1583	88.485,96	24.440,00	64.045,96 Proveito (72,38%)
WPPT CONFECÇÕES LTDA ME - 45.438.114/0001-56 wpptconfeccoes@gmail.com - (32) 99954-5867	183.746,54	101.601,80	82.144,74 Proveito (44,71%)
Totais	422.397,50	229.041,80	193.355,70 Proveito (45,78%)

Detalhes

ANDRÉ SANTOS BARBOSA na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: WPPT CONFECÇÕES LTDA ME - CPF/CNPJ: 45.438.114/0001-56				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU ACRÍLICO, 20CM X 10CM LARGURA	250,00	UND	26,00	6.500,00
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15		
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU ACRÍLICO 30 CM X 12CM LARGURA	250,00	UND	29,40	7.350,00
Lote 3		Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15		



Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

Lote 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU ACRÍLICO, 50CM X 15CM LARGURA	250,00	UND	73,00	18.250,00

Lote 6

Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU BASE POLIMERO, TAMANHO 60CM X 15CM LARGURA	250,00	UND	77,80	19.450,00

Lote 9

Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEDALHA 6 X 6 EM ACRILICO 3MM FORMATO ESPECIAL COM 24290	1.000,00	UND	3,80	3.800,00

Lote 10

Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEDALHA EM ACRÍLICO, TAMANHO 8X8 ,3MM, FORMAT - 31483	1.000,00	UND	5,50	5.500,00

Lote 11

Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15

Lote 11

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEDALHA LISA METAL 36 MM COM FITA	1.000,00	UND	2,80	2.800,00

Lote 12

Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEDALHA LISA METAL 50 MM COM FITA	1.000,00	UND	3,80	3.800,00

Lote 13

Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15

Lote 13

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU BASE POLIMERO, PLÁSTICO, PERSONALIZADO - 31475	150,00	UND	50,00	7.500,00

Lote 14

Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15

Lote 14

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU BASE POLIMERO, PLÁSTICO, PERSONALIZADO - 31476	150,00	UND	50,00	7.500,00

Lote 15 Cota

Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15

Lote 15

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



Prefeitura Municipal de Boa Esperança - MG

CNPJ: 18.239.590/0001-75

TROFÉU BASE POLIMERO, TAMANHO 120CM X 30CM LARGURA	62,00	UND	308,90	19.151,80
--	-------	-----	--------	-----------

Fornecedor: 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA LTDA - **CPF/CNPJ:** 27.349.370/0001-95

Lote 4 **Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15**

Lote 4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU ACRÍLICO 100CM X 30CM LARGURA	250,00	UND	185,00	46.250,00

Marca: ACRIMADE/ TROFEUS **Fabricante:** ACRIMADE/ TROFEUS **Modelo:** ACRIMADE/ TROFEUS

Lote 5 **Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15**

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU BASE POLIMETRO, TAMANHO 30CM X 12CM LARGURA	250,00	UND	32,00	8.000,00

Marca: ACRIMADE/ TROFEUS **Fabricante:** ACRIMADE/ TROFEUS **Modelo:** ACRIMADE/ TROFEUS

Lote 7 **Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15**

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU BASE POLIMERO, TAMANHO 90CM X 25CM LARGURA.	250,00	UND	195,00	48.750,00

Marca: ACRIMADE/ TROFEUS **Fabricante:** ACRIMADE/ TROFEUS **Modelo:** ACRIMADE/ TROFEUS

Fornecedor: AK INOVACOES LTDA - **CPF/CNPJ:** 53.696.164/0001-61

Lote 8 **Data/Hora da Homologação - 29/07/2025 08:57:15**

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFÉU BASE POLIMERO, TAMANHO 120CM X 30CM LARGURA	188,00	UND	130,00	24.440,00

Boa Esperança, 29 de Julho de 2025.

Autoridade Competente: ANDRÉ SANTOS BARBOSA

Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

2JN**KJ1****4JW****O0L**